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PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n® 1.154/2018-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 03 de julho de 2018

Ref.. Requerimento n° 1.180/18-CMV
Vereador Gilberto Aparecido Borges
Processo administrativo n° 11.173/2018-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Gilberto Aparecido Borges, consultada a area

competente da Municipalidade, encaminha a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos
aos quesitos formulados, como seguem:

1) Esta em falta algum meédico no quadro clinico da UBS Jadim Imperial?

2) Se positivo em qual area clinica?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informagdées e documento
disponibilizados pela Secretaria da Saude, capazes de esclarecer o questionamento
apresentado pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minha
elevada consideracéao e ja patenteado respeito.
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Anexo: 01 folha.
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS

Estado de Sdo Paulo

C.1.501/2018 - D.AS. /S.S.

Valinhos, 28 de junho de 2018

De: Departamento de Assisténcia a Salde
Para: Secretario da Saude
Ref.: Requerimento 1180/2018

C.I1. 1313/18 - DTL/ SAlJI

Em resposta ao requerimento n® 1180/2018 do Vereador GILBERTO BORGES -

GIBA, o departamento de Assisténcia a Saude informa:

1. A UBS Imperial esta no momento com o quadro médico completo. Temos 02
clinicos médicos, 01 ginecologista e 01 pediatra.

2. Resposta prejudicada.

Helena Tamiko Honda Tanaka

Depto. de Assisténcia 3 Saude
Diretora

PACO MUNICIPAL - PALACIO INDEPENDENCIA — Ruza Antdnio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP CEP 13270-000



